
18245816000 , , , , , ,

1 4 6 7 8 9 10 11 12

1 1 8,600.00 8,600.00

2 1 8,600.00 8,600.00

3 1 4,550.00 4,550.00

4 1 4,550.00 4,550.00

5 1 20,100.00 20,100.00

6 1 3,600.00 3,600.00

7 1 31,170.00 0.00

7 81,170.00 50,000.00

1 12.0001090 1 24,300.00 24,300.00

2 12.0001090 1 4,860.00 4,860.00

3 1 54,151,881.37 0.00

4 12.4526372 1 36,471,844.62 25,497,654.18

5 12.0001010 1 10,748,302.98 7,524,242.03

6 1 97,979.80 0.00

7 1 85,915.28 0.00

8 1 8,777.39 8,777.392013Врезка ШРП1011010174

85,915.282013Водопровод по адресу ЛПК 1.11011010173

97,979.802010ВОДОПРОВОД0000001011010051

3,224,060.951988Асфальтная площадь0000000000000044

10,974,190.441986Асфальтная дорога0000000000000045

54,151,881.372017

Автомобильная дорога п. 
Новостройка, квартал жилой 
застройки, ограниченной пер. 
Буденного, ул. Зеленой, ул. 
Школьной, автодорогой 
"Палласовка-ЛПУМГ"

1011010204

1995Автобусная остановка 
Школьная0000000000000031

1995Автобусная остановка 
Ст.Разина0000000000000032

Недвижимое имущество, составляющее казну
31,170.00ИТОГО

31,170.002010Мотопомпа пожарная0000001011010060

2011Лазер MINI LDQ-GR01 красный-
зеленый1011010087

2011SANYO PLC-XD22001011010084

2011involight LedPar64/AL 
прожектор1011010089

2011involight LedPar64/AL 
прожектор1011010088

2011DYMAI SM-2200 
радиомикрофон1011010086

2011DYMAI SM-2200 
радиомикрофон1011010085

Движимое имущество, составляющее казну
13532

Остаточная 
стоимость на 

1.01.2019
Стоимость износа

Полная 
балансовая 
стоимость

Количест
во

Номер, дата 
решения 

(постановления)

Передано 
от

Адрес ( место нахождения 
)Характеристика имуществаГод ввода в 

эксплуатациюКод ОКОФНаименование

Наименование

Инвентарный номер№ 
п/п

73,422,514.60115,694,720.15Администрация Калашниковского 
сельского поселения Палласовского м04123840

ОКОНХОКАТООКОГУОКПО

Реестр муниципальной собственности

остаточная на 1.01.2019полная
Суммарная балансовая стоимость, руб.

Адрес



0.00

85,915.28

97,979.80

3,224,060.95

10,974,190.44

54,151,881.37

0.00

0.00

31,170.00

31,170.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Остаточная 
стоимость на 

1.01.2019



1 4 6 7 8 9 10 11 12

9 12.4527351 1 13,039.30 1,075.78

10 1 662,160.00 0.00

11 1 97,556.00 0.00

12 1 195,023.66 0.00

13 1 656,916.00 0.00

14 1 20,671.20 12,866.34

15 1 35,082.72 35,082.72

16 1 36,552.06 19,703.31

17 1 294,132.06 93,216.38

18 1 1.00 1.00

19 1 1.00 1.00

20 1 50,378.76 20,425.12

21 11.4521358 1 16,200.00 6,089.69

22 12.0001090 1 4,301,100.00 4,301,100.00

23 12.0001010 1 158,112.00 158,112.001976Гтс-копань х.Калашники0000000000000039

1953Грунтовые дороги 
Новостройка-Калашники0000000000000021

10,110.311998Грп0000000000000010

29,953.642018

Газопровод низкого 
давления, п. Новостройка, 
Мехлесхоз протяженность 
603 м

1011010218

2018
Газопровод низкого давления 
п. Новостройка, 
протяженность 2873м.

1011010220

2018
Газопровод низкого давления 
Г-81, п. Новостройка, ул. 
Новая, протяженность 274 м.

1011010221

200,915.682018
Газопровод низкого давления 
Г-356, п. Новостройка МТФ, 
протяженность 1527 м.

1011010217

16,848.752018

Газопровод низкого давления 
Г-124, п. Новостройка 
ул.Калинина, протяженность 
290м.

1011010214

2018

Газопровод низкого давления 
Г-121, п. Новостройка 
ул.Калинина, протяженность 
364 м.

1011010215

7,804.862018

Газопровод низкого давления 
Г-117, п. Новостройка 
пер.Буденного, 
протяженность 202м.

1011010216

656,916.002012Газопровод низкого давления 
в п.Новостройка.1011010154

195,023.662011Газопровод1011010078

97,556.002010ГАЗОПРОВОД0000001011010059

662,160.002010ГАЗОПРОВОД0000001011010057

Передано 
от

11,963.522004Высоковольтная линия УО ОТ 
КТП-100000000001210002

13532

Характеристика имуществаГод ввода в 
эксплуатациюКод ОКОФНаименованиеИнвентарный номер

Остаточная 
стоимость на 

1.01.2019
Стоимость износа

Полная 
балансовая 
стоимость

Количест
во

Номер, дата 
решения 

(постановления)

№ 
п/п

Адрес ( место нахождения 
)



0.00

0.00

10,110.31

29,953.64

0.00

0.00

200,915.68

16,848.75

0.00

7,804.86

656,916.00

195,023.66

97,556.00

662,160.00

11,963.52

Остаточная 
стоимость на 

1.01.2019



1 4 6 7 8 9 10 11 12
24 12.0001010 1 186,138.00 186,138.00

25 12.4527324 1 93,312.00 93,312.00

26 1 1.00 1.00

27 1 1.00 1.00

28 1 1.00 1.00

29 1 1.00 1.00

30 1 1.00 1.00

31 1 1.00 1.00

32 1 1.00 1.00

33 1 53,046.09 0.00

34 1 52,635.61 0.00

35 1 1,949,584.00 0.00

36 12.4527351 1 137,700.00 68,847.66 68,852.341991Технический водопровод0000000000000046

1,949,584.002012Сети газораспределения1011010171

52,635.612010расширение газовых сетей0000001011010056

53,046.092014Надземный газопровод 
п.Новостройка1011010180

2018

Земельный участок под 
газопроводом п. 
Новостройка, ул.  Новая, 
площадь 4 кв.м.

1011010223

2018

Земельный участок под 
газопроводом Г-356 п. 
Новостройка, МТФ. площадь 
20 кв.м.

1011010226

2018

Земельный участок под 
газопроводом Г-132, п. 
Новостройка , мехлесхоз. 
площадь 2 кв.м.

1011010222

2018

Земельный участок под 
газопроводом Г-124 п. 
Новостройка, ул. Калинина. 
площадь 3 кв.м.

1011010227

2018

Земельный участок под 
газопроводом Г-121, п. 
Новостройка ул. Калинина, 
площадь 6 кв.м.

1011010224

2018

Земельный участок под 
газопроводом Г-117 п. 
Новостройка, пер. Буденного. 
площадь 1 кв.м.

1011010225

2018
Земельный участок под ВЛ-
0,4 Кв ул. Школьная площадь 
6 кв.м.

1011010219

1950Дамба-плотина0000000000000033

Передано 
от

1978Гтс-копань х.Худушный0000000000000038

13532

Характеристика имуществаГод ввода в 
эксплуатациюКод ОКОФНаименованиеИнвентарный номер

Остаточная 
стоимость на 

1.01.2019
Стоимость износа

Полная 
балансовая 
стоимость

Количест
во

Номер, дата 
решения 

(постановления)

№ 
п/п

Адрес ( место нахождения 
)



68,852.34

1,949,584.00

52,635.61

53,046.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Остаточная 
стоимость на 

1.01.2019



1 4 6 7 8 9 10 11 12

37 1 180,000.00 0.00

37 110,783,209.90 38,055,811.60

1 1 6,000.00 6,000.00

2 1 9,250.00 9,250.00

3 1 8,645.00 8,645.00

4 1 6,000.00 6,000.00

5 1 6,000.00 6,000.00

6 1 6,000.00 6,000.00

7 1 47,010.00 20,147.04

8 1 12,735.00 12,735.00

9 1 19,500.00 19,500.00

10 1 9,100.00 9,100.00

11 1 12,300.00 12,300.00

12 14.2919319 1 6,500.00 6,500.00

13 1 3,500.00 3,500.00

14 18.0160050 1 31,185.00 31,185.00

15 1 10,590.00 10,590.00

16 1 13,230.00 13,230.00

17 1 10,060.00 10,060.00

18 1 99,650.00 21,353.58

19 1 14,840.00 14,840.00

20 1 20,260.00 20,260.00

21 1 24,000.00 24,000.00

22 1 23,500.00 23,500.00

23 1 25,740.00 25,740.00

24 15.3420160 1 15,000.00 15,000.00

25 1 21,000.00 21,000.00

26 1 17,000.00 17,000.00

27 14.2919319 1 18,855.88 18,855.882005Сосуд "Дьюра"0000000001310097

2012Системный блок VPS 5000 
Universal1011010155

2011Сирена С-281011010067

2009Прицеп 2ПТС-40000001011010034

2015Ноутбук Lenovo G50301011010193

2013Ноутбук HP Pavilion g6-1341er1011010172

2012Ноутбук HP Pavilion g6-1304er1011010152

2016Ноутбук HP 15-ay020ur1011010198

2014Ноутбук Asus x551MAV1011010185

78,296.422017Насос Д320-50 с э/дв 75/15001011010201

2018МФУ лазерный Samsung SL-
M2070.1011010229

2014МФУ XEROX WorkCentre 32101011010179

2015Мотобур PATRIOT PT AE 501011010191

1955Многолетние Зеленые 
насаждения0000000000000034

2011Лиана1011010075

2008Кулер0000001011010031

2011Качели двухместные1011010072

2011Качалка четырехместная1011010073

2011Карусель шестиместная1011010074

2011Генератор бол.1011010082

26,862.962015Генератор Patriot 6P 65301011010194

2012Бытовые туалеты1011010170

2012Бытовые туалеты1011010169

2012Бытовые туалеты1011010168

2011Брошюровщик PO Bindstream 
M121011010080

2017Бензиновый триммер1011010203

2011Автомагнитола в комплекте с 
колонками1011010081

Прочие основные средства - иное движимое имущество учреждения
72,727,398.30ИТОГО

Передано 
от

180,000.002016
Электрическая сеть низкого 
напряжения ВЛИ-0,4кВ ул. 
Школьная, п. Новостройка

1011010199

13532

Характеристика имуществаГод ввода в 
эксплуатациюКод ОКОФНаименованиеИнвентарный номер

Остаточная 
стоимость на 

1.01.2019
Стоимость износа

Полная 
балансовая 
стоимость

Количест
во

Номер, дата 
решения 

(постановления)

№ 
п/п

Адрес ( место нахождения 
)



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

78,296.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26,862.96

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

72,727,398.30

180,000.00

Остаточная 
стоимость на 

1.01.2019



1 4 6 7 8 9 10 11 12

28 1 8,560.00 8,560.00

29 16.2930100 1 12,772.00 12,772.00

30 1 8,370.00 8,370.00

31 1 5,010.00 5,010.00

32 1 5,330.00 5,330.00

33 1 3,420.00 3,420.00

34 1 5,930.00 5,930.00

35 1 5,930.00 5,930.00

36 1 5,930.00 5,930.00

37 1 6,010.00 6,010.00

38 1 6,010.00 6,010.00

39 1 6,010.00 6,010.00

40 1 6,010.00 6,010.00

41 1 6,010.00 6,010.00

42 1 6,010.00 6,010.00

43 1 6,010.00 6,010.00

44 1 6,010.00 6,010.00

45 1 6,010.00 6,010.00

46 1 6,010.00 6,010.00

47 1 6,010.00 6,010.002012Щит закрытый пожарный 
укомплектованный1011010166

2012Щит закрытый пожарный 
укомплектованный1011010165

2012Щит закрытый пожарный 
укомплектованный1011010164

2012Щит закрытый пожарный 
укомплектованный1011010163

2012Щит закрытый пожарный 
укомплектованный1011010162

2012Щит закрытый пожарный 
укомплектованный1011010161

2012Щит закрытый пожарный 
укомплектованный1011010160

2012Щит закрытый пожарный 
укомплектованный1011010159

2012Щит закрытый пожарный 
укомплектованный1011010158

2012Щит закрытый пожарный 
укомплектованный1011010157

2012Щит закрытый пожарный 
укомплектованный1011010156

2011Щит закрытый пожарный 
укомплектованный1011010070

2011Щит закрытый пожарный 
укомплектованный1011010069

2011Щит закрытый пожарный 
укомплектованный1011010068

2010Шкаф 1111 "Успех"0000001011010061

2010Шкаф 1105 "Успех"0000001011010062

2010Шкаф 1102 "Успех"0000001011010063

2015Цепная пила ИНТЕРСКОЛ ПЦБ-
16/40Л1011010190

2008холодильник "Бирюса"0000001011010025

2017Фотоаппарат Sony Cyber-shot 
DSC-W8301011010200

Стоимость износа
Полная 

балансовая 
стоимость

Количест
во

Номер, дата 
решения 

(постановления)

Передано 
отХарактеристика имуществаГод ввода в 

эксплуатациюКод ОКОФНаименованиеИнвентарный номер

13532

Остаточная 
стоимость на 

1.01.2019

№ 
п/п

Адрес ( место нахождения 
)



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Остаточная 
стоимость на 

1.01.2019



1 4 6 7 8 9 10 11 12

48 1 6,010.00 6,010.00

49 1 15,500.00 15,500.00

49 646,322.88 541,163.50

1 14.3020201 1 24,748.26 24,748.26

2 14.3020201 1 28,078.72 28,078.72

3 14.3020201 1 14,092.26 14,092.26

4 14.3020201 1 8,562.45 8,562.45

5 14.3020201 1 27,257.00 27,257.00

6 14.3020201 1 19,415.00 19,415.00

7 14.3311228 1 4,661.00 4,661.00

8 14.2929305 1 12,000.00 12,000.00

9 16.2930530 1 27,450.00 27,450.00

10 1 52,000.00 0.00

11 14.3313450 1 5,500.00 5,500.00

12 14.3313450 1 3,099.04 3,099.04

13 14.2929305 1 10,000.00 10,000.00

14 14.2929305 1 6,000.00 5,800.00

15 1 40,000.00 40,000.00

16 1 28,400.00 28,400.00

17 14.3020201 1 35,025.00 35,025.00

18 1 19,845.00 19,845.00

19 14.3010103 1 8,720.40 8,720.40

20 1 16,900.00 16,900.00

21 14.2927180 1 5,994.24 5,994.242004Пневморужье ИЖ-380000000000000456

2010ПК "FORMOZA"0000001011010054

2002Пишущая машина "Оптима"0000000001380098

2010Ноутбук Samsung R528-DA04 
Black/Silver0000001011010055

2009ноутбук0000001011010037

2016Насос ВВН 1-0,75 с двиг 2,2 
кВт1011010197

2017Насос 1К-100-65-200М 25кВт1011010202

2008Мфу-принтер/копир/сканер0000001011010016

2008МФУ Canon (ВУС)0000001011010029

2004Модем-30000000000000549

2008модем0000001011010033

52,000.002016Котел настенный Logamax 
U072-35K1011010196

2010Котел КСц-Г25Сн (250 кв.м. 
Конорд)0000001011010065

2008Копир Canon FC-128 RUS0000001011010026

2010индикатор радиоактивности 
"Радекс"0000001011010052

2007Автоматизированное 
компьютерное место0000000000000064

2007Автоматизированное 
компьютерное место0000000000000062

2004Автоматизированное 
компьютерное место0000000000000057

2006Автоматизированное 
компьютерное место0000000000000056

2006Автоматизированное 
компьютерное место0000000000000055

2006Автоматизированное 
компьютерное место0000000000000054

Машины и оборудование - иное движимое имущество учреждения
105,159.38ИТОГО

2018Электрогенератор ДУ 400021011010211

2012Щит закрытый пожарный 
укомплектованный1011010167

Стоимость износа
Полная 

балансовая 
стоимость

Количест
во

Номер, дата 
решения 

(постановления)

Передано 
отХарактеристика имуществаГод ввода в 

эксплуатациюКод ОКОФНаименованиеИнвентарный номер

13532

Остаточная 
стоимость на 

1.01.2019

№ 
п/п

Адрес ( место нахождения 
)



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200.00

0.00

0.00

0.00

52,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

105,159.38

0.00

0.00

Остаточная 
стоимость на 

1.01.2019



1 4 6 7 8 9 10 11 12
22 15.3420131 1 29,000.00 24,892.01

23 1 85,000.00 0.00

24 1 21,000.00 21,000.00

25 14.2919529 1 13,500.00 13,500.00

26 14.2919529 1 14,500.00 14,500.00

27 14.2919529 1 14,500.00 14,500.00

28 14.3520472 1 33,000.00 33,000.00

29 14.2922805 1 17,025.88 17,025.88

30 14.3222130 1 5,850.00 5,850.00

30 631,124.25 489,816.26

1 15.3410110 1 280,900.00 280,900.00

2 15.3410110 1 161,160.00 161,160.00

3 15.3410349 1 139,500.00 139,500.00

4 15.3410110 1 7,440.00 7,440.00

5 14.2918120 1 133,900.00 133,900.00

6 14.2918110 1 72,100.00 72,100.00

7 14.2918110 1 200,000.00 200,000.00

7 995,000.00 995,000.00

1 16.3612265 1 7,000.00 7,000.00

2 1 94,720.00 94,720.00

3 1 22,100.00 22,100.00

4 1 25,242.00 25,242.00

5 1 21,650.00 21,650.00

6 1 26,300.00 26,300.00

7 1 31,522.00 31,522.00

8 1 10,680.00 10,680.00

9 1 10,164.00 10,164.00

10 1 21,472.00 21,472.00

11 1 13,600.00 13,600.00

12 1 9,400.00 9,400.00

13 1 9,400.00 9,400.00

14 1 42,400.00 0.00

15 16.3612454 1 12,913.20 12,913.202007Набор мебели0000000000000066

42,400.002014комплекс детский Тип 21011010181

2014Качели одноместные на цепях1011010184

2014Качели одноместные на цепях1011010183

2015Качели одноместные малые1011010189

2018Качели детские одноместные1011010233

2018Качалка1011010231

2015Качалка1011010188

2018Карусель с рулем1011010232

2014Карусель с рулем1011010182

2015Карусель маленькая (к)1011010187

2018Горка малая1011010230

2015Горка малая1011010186

2018Бочка1011010228

2008барьер библиотечный0000001011010027
Инвентарь производственный и хозяйственный  - иное движимое имущество учреждения
ИТОГО

2007Трактор МТЗ-820000000000000065

1986Трактор МТЗ-800000000000000059

1986Трактор ДТ-75 с 
бульдозерной навеской0000000000000060

1986Автомобиль Москвич 4120000000000000048

2001Автомобиль ИЖ-27170000000000000047

2006Автомобиль ВАЗ-210740000000000000061

2011Автомобиль LADA 2115401011010076
Транспортные средства - иное движимое имущество учреждения

141,307.99ИТОГО

2006Факсимальный аппарат0000000000000127

2006Трансформатор0000000000000121

2008сцепка0000001011010009

2008сплитсистема0000001011010023

2008сплитсистема0000001011010022

2008сплит система0000001011010017

2011Сирена С-281011010077

85,000.002015Светодиодный уличный 
светильник Street 241011010192

Передано 
от

4,107.992010прицеп оцинкованный0000001011010044

13532

Характеристика имуществаГод ввода в 
эксплуатациюКод ОКОФНаименованиеИнвентарный номер

Остаточная 
стоимость на 

1.01.2019
Стоимость износа

Полная 
балансовая 
стоимость

Количест
во

Номер, дата 
решения 

(постановления)

№ 
п/п

Адрес ( место нахождения 
)



0.00

42,400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

141,307.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

85,000.00

4,107.99

Остаточная 
стоимость на 

1.01.2019



1 4 6 7 8 9 10 11 12
16 16.3612454 1 60,000.00 60,000.00

17 16.3612653 1 22,810.00 22,810.00

18 16.3612653 1 18,470.00 18,470.00

19 16.3612421 1 3,100.00 3,100.00

20 16.3612421 3 10,098.00 10,098.00

21 16.3612431 1 4,260.00 4,260.00

23 477,301.20 434,901.20

1 12.4527335 1 15,552.00 15,552.00

2 1 21,447.00 21,447.00

3 1 21,447.00 21,447.00

4 11.4528751 1 174,187.26 174,187.26

5 11.4525603 1 120,000.00 50,612.00

6 11.0001120 1 359,640.00 359,640.00

7 12.3697050 1 35,000.00 24,795.00

8 12.3697050 1 12,960.00 5,184.25

9 1 154,780.81 0.00

10 1 132,929.37 0.00

11 12.4540031 1 16,200.00 16,200.00

12 12.4540031 1 18,921.60 18,921.60

13 12.9232020 1 3,622.32 3,622.32

14 12.4526383 1 129,600.00 129,600.00

15 11.4528812 1 676,766.34 676,766.34

16 11.4528802 1 109,865.16 109,865.16

17 11.4528802 1 33,903.36 33,903.36

18 14.3190290 1 43,769.70 43,769.70

18 2,080,591.92 1,705,512.99 375,078.93ИТОГО

1975Уличное освещение п. 
Новостройка0000000000000037

1950Сельский КЛУБ Х.ХУДУШНЫЙ0000000000000050

1951Сельский КЛУБ Х.КАЛАШНИКИ0000000000000051

1961Сельский ДОМ КУЛЬТУРЫ0000000000000049

1990Пешеходный мост0000000000000028

1973Памятник-братская могила0000000000000052

1930Кладбище х.Морозовка0000000000000029

1930Кладбище х.Засуры0000000000000030

132,929.372013Капитальное вложение1011010175

154,780.812013Капитальное вложение1011010176

7,775.752002Изгородь ФАП0000000000000053

10,205.002008изгородь0000001011010007

1974Здание СЕЛЬСКОЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ0000001011010001

69,388.002007Здание ПТО0000001011010010

1986Здание библиотеки0000001011010006

2013Газопровод1011010178

2013Газопровод1011010177

1983Временная площадка для 
размещения ТБО0000000000000035

Нежилые помещения (здания и сооружения) - недвижимое имущество учреждения
42,400.00ИТОГО

2008шкаф0000001011010015

2006Стол письменный

2008стол компьютерный 
(библиотека)0000001011010028

2008набор мебели стенка0000001011010013

2007Набор мебели (стенка)0000000000000068

2008набор мебели (клуб)0000001011010030

Стоимость износа
Полная 

балансовая 
стоимость

Количест
во

Номер, дата 
решения 

(постановления)

Передано 
отХарактеристика имуществаГод ввода в 

эксплуатациюКод ОКОФНаименованиеИнвентарный номер

13532

Остаточная 
стоимость на 

1.01.2019

№ 
п/п

Адрес ( место нахождения 
)



375,078.93

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

132,929.37

154,780.81

7,775.75

10,205.00

0.00

69,388.00

0.00

0.00

0.00

0.00

42,400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Остаточная 
стоимость на 

1.01.2019
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